[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.04.2018   № 284
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав жилищной комиссии, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 29.10.2014 № 706 «О жилищной комиссии при Администрации Батецкого муниципального района»:

1.1. Включить в состав комиссии в качестве члена Литвинову Галину Сергеевну, ведущего специалиста юридического отдела Администрации муниципального района, исключив Волосача Виктора Тимофеевича.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете "Батецкий вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава района                 В.Н.Иванов
рв

№56п

О внесении изменений в состав жилищной комиссии